FOﬂDI
STRUTTURALI
EUHOPEI 2014 2020

A

REFUBBLICA ITALLANA - REGIONE SICILIANA - XIV DISTRETTO SCOLASTICO
CIRCOLO DIDATTICO
“GIOVANNI VERGA™
Yia G. Leopardi 59/B C.ALP. 95127 CATANIA
Tel/ Fax 035357210
C.F, 80013800877 - CM. CTEEO220(E
e-mail: et 2008 7 jatruzione it

DD -

"G, VERGA"-CATANIA
Prot. 0000303 del 14/01/2019
B-15-g (UUscita)

Sito web: www scuslavergacatania gov it

CODICE CUP PROGETTO : D67117000180007
CODICE IDENTIFICATIVO DEL PROGETTO AUTORIZZATO

10.2.1A FSE PON-SI-2017-106

Alla sezione di pubblicita legale —
Albo on-line del sito internet
dell'istituzione scolaslica

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA personale interno per il reclutamento
di esperti, tutor e referenti alla valutazione per la realizzazione del Progetto PON/FSE
10.2.1A FSE PON-51-2017-106

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO IL PON PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014ITOSM20P001 “PER
LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO”
APPROVATO CON DECISIONE C (2014) N. 9952, DEL 17 DICEMBRE 2014 DELL A
COMMISSIONE EUROPEA;
VISTO L'AVVISO DEL MIUR AOODGEFID\PROT. N. 1953 DEL 21/022017,
CONPETENZE DI BASE;
VISTA LA DELIBERA N. 2 DEL COLLEGIO DEI DOCENTI DEL 29/03/2017;
VISTA LA DELIBERA N. 7 DEL CONSIGLIO DI CIRCOLO DEL 20/04/2017
VISTO IL PROGETTO DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA , PIANO N, 47737;
VISTA LA NOTA DI AUTORIZZAZIONE DEL MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA® E RICERCA, MIUR AOODGEFID.REGISTRO.UFFICIALE(U)38436
DEL 29.12.2017;
VISTA  L’AUTORIZZAZIONE ALL'ISTITUZIONE SCOLASTICA, MIUR, PROT. N.
AOODGEFID/206 DEL 10.01.2018, CODICE PROGETTO 10.2.1A FSE PON-SI-2017-
106 VISTO 1L DECRETO N. 485, PROT. N. 550/B15G DEL 22-01-2018 :

he . 012019

/

r'“
|.._'.._'l|l

(£

; l",l LA

O

(s





FONDI RN
STRUTTURALI A
euRoPEl Il 2

REFUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA - XIV DISTRETTO SCOLASTICO
CIRCOLO DIDATTICO
“GIOVANNIVERGA™
Via G, Leopardi 83 B CALP. 93127 CATANIA
Tel / Fax 035387210
C.F. 80013800577 - C M, CTEED2X 2005

e-mail: ctee? 2008 i istruricne it

Sito web: www spuolavergacatania sov il

e VISTO L'AVVENUTO INSERIMENTO NEL PIANO TRIENNALE DELL'OFFERTA
FORMATIVA DELL’ISTITUTO DEL PROGETTO INDICATO IN OGGETTO, COME
DI SEGUITO ESPLICITATO, PREVIA DELIBERA N. 4 DEL COLLEGIO DE!
DOCENTI DEL 23.01.2018 E N. 3 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEI

29/01/2018: =
S

SOTTOAZIONE CODICE_PROGETTO 'TOTALE =
-' AUTORIZZATO -
SOTTOAZIONE!. | =

10.2.1A 10.2.1A-FSEPON-S1-2017-106 | € 15.246,00 3
i 1

S i

CIO” CON T RISPETTIVI MODULI: S

SOTTOAZ 'CODICE [IDENTIFICATIVO TITOLO MODULO

10ONE PROGETTO
10.2.1A 10.2.1A-FSEPON-SI-2017- A SCUOLA  GIOCO € 5.082,00

106 CRESCO IMPARO
10.2.1A 10.2.1 A-FSEPON-S1-2017- PROGETTO € 5.082,00

106 CREATIVAMENTE
10.2.1A 10.2.1 A-FSEPON-SI-2017- PROGETTO € 5.082,00

106 "DO.RE.MLFA'.CCIAMO

MUSICA" '




— e - o

 FONDI 4=
STRUTTURAUI On
EUHOPE# 2014 2020

v el sdroore del Universts o deia Foe o l
'.::-.1,1' TIRETN S & i GeElore e --

Firss L, Frarciars & Shumental
St Rl 1 Eahri o BGESY C
'L ‘.s.r-:\_;r'&.w::-F_r\d el e (
Wi Tors b Esd e [ Ll

L 1 )

&

[

¢
e
AT

'f

I

REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA - X1V le‘fﬂl-l TOSCOLASTICO
CIRCOLO DIDATTICO
“GIOVANNIVERGA™
Via G. Leopardi 8B C.AP. 95127 CATANIA
Tel ! Fax (ARASTHO
C.F. 80013800877 - C.N. CTEEQ2H0E
e-mall: gige(2I008 7 istrurione i

Sito web: woww sguodavergacaiania sow il
VISTO IL PROGRAMMA ANNUALE ESERCIZIO FINANZIARIO 2018, APPROVATO
CON DELIBERA N, 2, IN DATA 08.02.2018 ;

o VISTA LA NOTA PROT.N. AOODGEFID 31732 DEL 25/07/2017, CONTENENTL
L’AGGIORNAMENTO DELLE LINEE GUIDA DELL'AUTORITA DI GESTIONE
PER L'AFFIDAMENTO DEI CONTRATTI PUBBLICI DI SERVIZI E FORNITURE DI
INMPORTO INFERIORE ALLA SOGLIA COMUNITARIA DIRAMATE CON NOTA
DEL 13 GENNAIO 2016, N. 1588 ;

o VISTA LA NOTA PROT. N. AOODGEFID 34815 DEL 02/08/2017, CONTENENTE
CHIARIMENTI IN MERITO ALLE ATTIVITA DI FORMAZIONE - ITER DI
RECLUTAMENTO DEL PERSONALE “ESPERTO” E RELATIVI ASPETTI DI
NATURA FISCALE, PREVIDENZIALE E ASSISTENZIALE ;

*VISTA LA NOTA PROT. N. AOODGEFID 38115 DEL 18-12-2017, AVENTE PER
OGGETTO FONDI STRUTTURALI EUROPElI - PROGRAMMA OPERATIVO
NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PLER

L’APPRENDIMENTO™ 2014-2020. CHIARIMENTI E APPROFONDIMENTI PER._°

L'ATTUAZIONE DEI PROGETTI;

* VISTA LA NOTA PROT.N.37407 DEL 21-11-2017, AVENTE PER OGGETTO FONDI
STRUTTURALI EUROPEI — PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA
SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO™ 2014-2020.
PUBBLICAZIONE DEL MANUALE PER LA DOCUMENTAZIONE DELLE
SELEZIONI DEL PERSONALE PER LA FORMAZIONE:;

o VISTA LA NOTA MIUR AOODGEFID . REGISTRO UFFICIALE (U) 0003577
23.02.2018 E ALLEGATO M.O.G.;

o VISTA LA NOTA MIUR AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE 0009718 DEL
18.04.2018:

o VISTI T SEGUENTI REGOLAMENTI : IL REGOLAMENTO (UE) N. 1303/2013
RECANTE DISPOSIZIONI COMUNI SUI FONDI STRUTTURALI E DI
INVESTIMENTO EUROPEI, IL REGOLAMENTO (UE), N. 1301/2013 RELATIVO
AL FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE (FESR) E IL REGOLAMENTO
(LUE) N. 1304/2013 RELATIVO AL FONDO SOCIALE EUROPEO E TUTTA LA
NORMATIVA DI RIFERIMENTO PER LA REALIZZAZIONE DEL SUDDETTO
PIANO INTEGRATO ;

LS |

2 B Yy €1 09

3

o

b
3



“FonDI e
Ll 1RUTTURAL pOﬁ Q e
p—y— EUFIOPEI 2014 2020 A

40 - COUFETENTE E AV

Lo o

AP

REFUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA - XIV DISTRETTO SCOLASTICO
CIRCOLO DIDATTICO
“GIOVANKIVERGA™
Via G. Leopardi 89/B C.AP. 95127 CATANIA
Tel/ Fax (R35357210
C.F. 80013800877 - CAL CTEEO22008
e-mail: cleali2 2008 i istruzione. it

Sito web: www scundaversacatania gov il

e VISTE LE INDICAZIONI DEL MIUR PER LA REALIZZAZIONE DEGI]
INTERVENTI:

o VISTO IL D.P.R. N° 275/99, REGOLAMENTO DELL'AUTONOMIA;

o VISTOIL D.A.N. 7753 DEL 28.12.2018 PER LA REGIONE SICILIA;

o VISTO IL D.LGS. N, 50/2016 E SS.MM.II;

o VISTO L’ATTO, PROT. N. 7206/ B 15 G DEL 02.10.2018;

o VISTA LA DELIBERA N. 13 DEL COLLEGIO DEI DOCENTI DEL 03.09.2018:

o VISTA LA DELIBERA N. 3 DEL CONSIGLIO DI CIRCOLO DEL 07.09.2018;

o SENTITA LA RSU D’ISTITUTO( VERBALE DEL 14.09.2018, PROT. N. 6847/A 27 D ):

o VISTO IL  VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE E LA
GRADUATORIA FORMULATA, PROT. N. 8330/B 15 g DEL 13-11-2018;

e VISTO L'ATTO, PROT. N. 8476/ B 15 G DEL 21.11.2018;

* TRASCORSO INFRUTTUOSAMENTE IL TERMINE DEI 15 GIORNI DALLA DATA DEL DI

PUBBLICAZIONE NELL'APPOSITA SEZIONE DI PUBBLICITA LEGALE PRESENTE SUL

SITO INTERNET DELL'ISTITUZIONE SCOLASTICA , PER  GLI AMMESSI RICORSI
SECONDO NORMATIVA VIGENTE IN MATERIA;

DETERMINA

la pubblicazione in data odierna allalbo dell'lstituto e sul Sito Web nell'apposita sezione di
pubblicita legale, dellz sequenti graduatorie definitive :

GRADUATORIA REFERENTE ALLA VALUTAZIONE

Punteggio complessivamente
Progr. _ Cognome e Nome " attribuito
1 AZZARELLO ADRIANA 32

GRADUATORIA TUTOR MODULO “Creativamente cresco™ "

,f.;n

14 oo . 2lG

A ARBA

[/
&



FONDI " E’éi" n b rayeaet B ey
Feris Lste. Frarsa e ¢ Surericd [ %}
STRUTTURALI B St C
P — EUHOPEi 20142020 s e e s %‘:’
LA - (OMPETENTE E AMEENT) FE5 L ,._‘Mu

REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA - XIV DISTRETTO SCOLASTICO
CIRCOLOD DIDATTICO
“GIOVANNIVERGA™
Via G. Leopardi 59/B CALP. 93127 CATANIA
Tel/ Fax 038387210
C.F. 80013800877 - C.ML CTEEQO22008
e-mail: dlee? 200& i fstrurione it
Sito web: www scuolavergacaiania eov.il

Progr Cognome e Nome Funtegglnact?rzgﬂlﬁzsiuamente
4 | COLLISVANA ANTONINA 26 -
i MARIA N )
o
2 | SCANDURRA ANTONIETTA 8 oy
=
GRADUATORIA TUTOR MODULO “Do re mi.. fa...cciamo musica” Q.
' Progr. Cognome e Nome Puntaggiuac;r?;ﬂlﬁ:swamante q}\
1 MANDICA VITTORIA 19 (<
AR
GRADUATORIA TUTOR MODULO “A SCUOLA GIOCO... CRESCO , IMPAROQ” . %*
| ) F 5 N g
| Progr. Cognome e Nome F'unteggmacttt)rl;rgpuliizswamanta N
TAORMINA ROSANNA 14

GRADUATORIA ESPERTO MODULO “Creativamente creSCO”

Progr.

Cognome e Nome

Punteggio complessivamente |
attribuito

PETRUZZELLI ANTONIETTA

6

GRADUATORIA ESPERTO MODULO “Do re mi.. fa...cciamo musica”

. F'mgr.i-

Cognome e Nome

Punteggio complessivamente
attribuito




Uretars ells ..-\_r'.-'-':- Lroerids & 30 P
D!.' TR P S d..'\-Lr'f!'-:':vll:':']J' e
¥

FOﬂDI
JTRUTTURALI
Lo Foopas EUHOPE'

CCMPRTENTEE AVBENTI FER LAPF3END UINTD (st

REFUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA - XIV DISTRETTO SCOLASTICO
CIRCOLO DIDATTICO
“GIOVANNIVERGA™
Via G. Leopardi 838 C.AP. 95127 CATANIA
Tel 7 Fax 0957387210
C.F. 80013800877 - C AL CTEFO22008
c-mail: cteel 2008 7 jstruzicne i
Sito web: www scualaverzacatania gov.it

o1 GULISANO MARIA ADRIANA 23

GRADUATORIA ESPERTO MODULO “A SCUOLA GIOCO, CRESCO, IMPARO"

r . .
Progr. | Cognome e Nome P""tegﬂ'°:;;;F:J|;:5’“mﬂﬂtﬁ
’7 COLLI SVANA ANTONINA | 40 e,

SO
Catania, (4 .(0. ia}!ﬂ -
F.to digitalmente da

Il Dirigente Scolastico
I?-::tt .ssa Rossella Miraldi

/?LLL\) ‘LI&(

L



		2019-01-14T09:00:40+0100
	MRLRSL71R64C351E




